PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
Собинский район Владимирская область

_____85___сессия

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2010 г.                                                                                  № 85/624
                                                                Ставрово

О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайство начальника Ставровского ПОМ подполковника милиции Табанькова Э.Г., ходатайство администрации поселка Ставрово о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за высокий профессионализм, отличные показатели по борьбе с правонарушениями, наведение общественного порядка на территории поселка Ставрово и в связи с Днем милиции:

	Табанькова Эдуарда Григорьевича
	начальника Ставровского ПОМ подполковника милиции

	Пуклина Сергея Анатольевича
	заместителя начальника Ставровского ПОМ майора милиции

	Туманова Александра Алексеевича
	начальника ОУУМ Ставровского ПОМ майора милиции

	Сехина Александра Викторовича
	старшего оперуполномоченного ОУР Ставровского ПОМ старшего лейтенанта милиции

	Шмонина Александра Александровича
	старшего участкового уполномоченного Ставровского ПОМ майора милиции

	Захарова Евгения Александровича
	старшего участкового уполномоченного Ставровского ПОМ старшего лейтенанта милиции

	Игнатьева Александра Сергеевича
	участкового уполномоченного Ставровского ПОМ старшего лейтенанта милиции

	Курбанова Сергея Магомедовича
	участкового уполномоченного Ставровского ПОМ

	Ряжко Олесю Александровну
	инспектора по делам несовершеннолетних Ставровского ПОМ лейтенанта милиции

	Тарасова Сергея Николаевича
	оперативного дежурного Ставровского ПОМ майора милиции

	Кислякова Максима Николаевича
	водителя дежурной части Ставровского ПОМ старшего сержанта милиции

2.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за высокий профессионализм, большой вклад в развитие народного творчества в п.Ставрово и в связи с юбилеем Крылову Галину Михайловну директора МУ «Центр народного художественного творчества» поселка Ставрово.

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово                                                                ________Н.В.Игнатьева